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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Najlepsza zawodniczka

Dziewczat, 9 lat i mtodsi - 8 z 10 Konkurenciji

1. Skowronska Liliana

2. tach Vanessa

3. Wojcik Hanna

4. Faralga

5. Kalita Natalia

6. Fechner Kalina

7. Szlufik Liwia

8. Koczaja Karolina

9. Fedorowiat Helena

10. Dora Natalia

11. Trzeniec Julia

12. Misiurek Joanna

13. Szatas Wiktoria

14. Kalita Amelia

15. Wujek Wiktoria

16. Zarnowiecka Matylda
Chmura Joanna

Dziewczat, Dzieci 10-lat

1. Lis Alicja

2. Roswag Alicja

3. Palys Kinga

4. Sidet Liliana

5. Dudek Martyna

6. Armata Lena

7. Kukulska Agata

8. Wielgus Hana

9. tebek Lily

10. Bogusz Maria

11. Erenstowicz Alicja

12. Mochocka Lena

13. Polit Wiktoria

14. Cieslicka Amelia

15. Kozera Adrianna

16. Wilczynska Julia

17. Poichiopek Iga

18. Minda Ada

19. Czechowska Kamila

20. Burzynska Zofia
Dzwonek Alicja
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Wodnik Radom

MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS SP AQUARIUS Lesko
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce

MOSIR Orka Kielce
Champion Tomaszéw Maz
Sikret Gliwice

SALOS Cortile Kielce
SALOS Cortile Kielce
UKS SP AQUARIUS Lesko
MOSIR Orka Kielce
Champion Tomaszéw Maz
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
Korona-Swim Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
Akwedukt Kielce
Korona-Swim Kielce
SALOS Cortile Kielce
SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce
SALOS Cortile Kielce
MSOS Kielce

MSOS Kielce

566
406
388
383
337
336
332
272
256
251
238
205
200
187
172
66
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816
666
652
633
625
538
513
446
436
380
352
351
316
2901
286
257
239
220
214
149
52
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Dziewczat, Dzieci 11-lat

1. Kowalska Maja

. Szymankiewicz Marcelina

2

3. Partyka Aleksandra
4. Reszka Zuzanna

5. Jasinska Hanna

6. Kowalska Matgorzata
7. Macinska Kornelia
8. Kedziora Gabriela
9. Kowal Sara

10. Gryl Hanna

11. Panaszek Helena
12. Kruczek Aleksandra
13. Stepienh Maria

14. Wysocka Aleksandra
15. Cisak Kornelia

16. Ordys Alicja

17. Grochowina Otylia
18. Kubi$ Aleksandra
19. Dybiec Zuzanna

20. Jozefiak Joanna

21. Soltysiak Antonina
22. Gaj Urszula

23. Kicinska Laura

24. Karbownik Lena

25. Jedrzejczyk Martyna

Dziewczat, Miodzik 12-lat

1. Jedrzejczak Hanna
2. Karpowicz Aurelia
3. Kameczura Ré6za
4. Worwa Alicja

5. Wosik Zofia

6. Kacprzyk Nikola

7. Futryk Emilia

8. Grzelka Michalina
9. Lis Wiktoria

10. tach Natasza

11. Kuzbik Amelia

12. Nowak Zofia

13. Mordaka Natalia
14. Gawroniska Zofia
15. Popecka Maja

16. Skowronska Hanna
17. Fudala Maja

18. Bandura Maja

19. takomiec Hanna
20. Beck Andrea

21. Madej Hanna

22. Mucha Zofia

23. Liwocha Nela

24. Wojnarowska Réza
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13
13
13
13
13
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13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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13

Champion Tomaszéw Maz
MOSIR Orka Kielce

LKS Opocznianka

LKS Opocznianka

UKS ORKA Czestochowa
LKS Opocznianka
Champion Tomaszéw Maz
LKS Opocznianka

MOSIR Orka Kielce

MOS Dabrowa Gdrnicza
LKS Opocznianka

UKS SP AQUARIUS Lesko
LKS Opocznianka

MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce

MOS Dabrowa Gornicza
Korona-Swim Kielce

LKS Opocznianka
Korona-Swim Kielce

LKS Opocznianka

MUKS Unia Busko Zdrgj
MOSIR Orka Kielce
SALOS Cortile Kielce
Korona-Swim Kielce
Korona-Swim Kielce

SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
MOSIR Orka Kielce
Champion Tomaszéw Maz
MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
Champion Tomaszéw Maz
KSZO Ostrowiec Sw.
Champion Tomaszow Maz
MUKS Unia Busko Zdrgj
LKS Opocznianka
SALOS Cortile Kielce
KSZO Ostrowiec Sw.
MOSIR Orka Kielce
SALOS Cortile Kielce
MUKS Unia Busko Zdroj
SALOS Cortile Kielce
KSZO Ostrowiec Sw.
SALOS Cortile Kielce
MUKS Unia Busko Zdrgj

1230
955
915
885
865
809
785
775
760
731
723
629
618
585
576
563
538
533
503
499
489
465
318
313
304
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1083
967
960
949
939
936
903
869
867
845
817
806
785
764
745
692
602
578
556
527
449
421
323
302
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Najlepszy zawodnik

Chtopcow, 9 lat i mtodsi - 8 z 10 Konkurencji

©ONoOOAWNE

Gasieniec Jakub
Uljanicki Maksymilian
Gierula Mikotaj
Jedrzejczak Jakub
Kupis Aleksander
Konieczny Andrzej
Skrzypczyk Daniel
Grzechniak Jozef

16
16
16
16
16
16
16
16

Chiopcéw, Dzieci 10-lat - 9 z 10 Konkureng;ji

Zychowicz Filip
Ziotkowski Krzysztof
Kowalski Nataniel
Sliwinski Antoni
Zurawski Jan
Kowalczyk Jakub
Mitrega Kacper
Dziubecki Filip
Suchora Dominik
Marzec Alan

. Olszewski Nikodem

. Wojcieszynski Marceli
. Jedras Fabian

. Slusarczyk Ksawery

. Majsak Adam

. Wiatr Max

. Miskiewicz Jan

Mista Mateusz

Chtopcow, Dzieci 11-lat

17.
18.
19.
20.
21.

Baran Krzysztof
Korczak Marcel
Matuszczyk Marcel
Makuch Adam
Ziodtkowski Grzegorz
Jakobowski Franciszek
Miynek Kornel

Manka Alan

Morawski Igor
Studnicki Marcel

. Jamr6z Antoni

. Zalewski Bartosz

. Stowikowski Adam
. Tokarski Antoni

. Cieslik Igor

Kubicki Aleksander
Krala Tomasz
Pawlusinski Btazej
Durlej Jan
Pacholec Adam
Jaros Piotr

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Champion Tomaszow Maz
Orka ltawa

UKS SP AQUARIUS Lesko

SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce

Akwedukt Kielce
Pingwiny Warszawa
Wodnik Radom
Korona-Swim Kielce
MOSIR Orka Kielce
Korona-Swim Kielce
Korona-Swim Kielce
Champion Tomaszéw Maz
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
SALOS Cortile Kielce
MSQOS Kielce
SALOS Cortile Kielce
SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce
MSOS Kielce
MOSIR Orka Kielce

LKS Opocznianka
Wodnik Radom

MOS Dabrowa Gdrnicza
LKS Opocznianka
Pingwiny Warszawa
Wodnik Radom

MOSIR Orka Kielce
MOS Dabrowa Gornicza
LKS Opocznianka

LKS Opocznianka
SALOS Cortile Kielce
MOS Dagbrowa Gérnicza
MOS Dagbrowa Gérnicza
Korona-Swim Kielce
Korona-Swim Kielce
MOSIR Orka Kielce
Akwedukt Kielce

SALOS Cortile Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce
MOSIR Orka Kielce

382
366
300
268
229
206
204
190
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579
577
401
388
362
283
262
241
224
219
209
199
142
133
76
68
61
32
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718
710
708
636
626
565
494
443
439
402
396
392
371
323
271
271
249
240
184
139
43
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Chtopcow, Mtodzik 12-lat

1. Jarema Antoni
2. Wrobel Maciej

3. Szeliga Vincent

4. Wiodarczyk Olivier
5. Pyzalski Kamil

6. Debowski Mateusz
7. Firmowski Wojciech
8. Patynowski Maciej
9. Balazak Jan

10. Kobos Wojciech
11. Zawadzki Jakub

12. Przydatek Filip

13. Kozuchowski Michat
14. Madej Btazej

15. Wisniewski Karol

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

UKS SP AQUARIUS Lesko
KSZO Ostrowiec Sw.

UKS SP AQUARIUS Lesko
H20 Bochnia

UKS ORKA Czestochowa
Champion Tomaszéw Maz
LKS Opocznianka

MOSIR Orka Kielce
Wodnik Radom

MOSIR Orka Kielce

UKS SP AQUARIUS Lesko
LKS Opocznianka
Akwedukt Kielce

KSZO Ostrowiec Sw.

UKS SP AQUARIUS Lesko

689
679
667
619
605
597
580
563
535
526
512
419
404
400
325
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